

ÅRSRAPPORT

1. januar 2019 - 31. december 2019

Tranemarken Agro ApS
Tranemarken 3
7860 Spøttrup

CVR nr. 38549545

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. februar 2020

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 01.01.2019 - 31.12.2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tranemarken Agro ApS
Tranemarken 3
7860 Spøttrup

Email: tr.agro@hotmail.com

CVR-nr.: 38549545
Stiftelsesdato: 3. april 2017
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kresten Nørgård Christensen

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel
Østergade 15
9760 Vrå

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. februar 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.829 tkr. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 tkr..

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	3.829.279	3.526.706
1. Personaleomkostninger	-1.534.924	-1.396.684
Af- og nedskrivninger	-310.385	-272.253
Andre driftsomkostninger	-350.545	-254.237
Resultat før finansielle poster	1.633.425	1.603.532
Andre finansielle indtægter	30.677	0
Andre finansielle omkostninger	-465.880	-490.995
Ordinært resultat før skat	1.198.222	1.112.537
2. Skat af årets resultat	-257.050	-266.052
ÅRETS RESULTAT	941.172	846.485
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	941.172	846.485
Disponeret i alt	941.172	846.485

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Rettigheder	90.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	90.000	120.000
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	14.450.567	13.543.905
Produktionsanlæg og maskiner	1.005.534	974.358
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.421	247.810
Materielle anlægsaktiver i alt	15.685.522	14.766.073
Biologiske anlægsaktiver		
Besætning	2.078.200	2.144.000
Biologiske anlægsaktiver i alt	2.078.200	2.144.000
Anlægsaktiver i alt	17.853.722	17.030.073
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Biologiske omsætningsaktiver		
Beholdning	1.733.800	1.412.400
Besætning	199.000	93.000
Biologiske omsætningsaktiver i alt	1.932.800	1.505.400
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	495.210	791.424
Andre tilgodehavender	43.964	248.302
Tilgodehavender i alt	539.174	1.039.726
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.225	48.953
Værdipapirer og kapitalandele i alt	98.225	48.953
Likvide beholdninger	720.494	737.241
Likvide beholdninger i alt	720.494	737.241
Omsætningsaktiver i alt	3.290.693	3.331.320
AKTIVER I ALT	21.144.415	20.361.393

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	950.000	950.000
Overført resultat	3.572.266	2.631.094
Egenkapital i alt	4.572.266	3.631.094
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	718.099	629.085
Hensatte forpligtelser i alt	718.099	629.085
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.624.000	2.000.000
Realkreditinstitutter	13.222.367	13.420.841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.846.367	15.420.841
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	584.000	206.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.422	377.928
Anden gæld	96.261	96.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.683	680.373
Gældsforpligtelser i alt	15.854.050	16.101.214
PASSIVER I ALT	21.144.415	20.361.393

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
Lønninger	1.427.571	1.317.891
Pensioner	54.835	40.347
Andre omkostninger til social sikring	52.518	38.446
	1.534.924	1.396.684

2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-168.036	-106.524
Regulering af udskudt skat	-89.014	-159.528
	-257.050	-266.052

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	50.000	950.000	2.631.094	0	3.631.094
Resultatdisponering	0	0	941.172	0	941.172
Egenkapital, ultimo	50.000	950.000	3.572.266	0	4.572.266

	2019	2018
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år t.kr.	12.700	13.034

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 13.735.595, er der givet pant i ejendom, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 18.483.222.